
UCHWAŁA NR XXV/174/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku położonym w Gorzowie Śląskim 
przy ul. Kluczborskiej 26

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 28 ust.1, art. 34 ust.1 pkt. 3, ust. 7 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.o gospodarce nieruchomościami (tj Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 
1271, 1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku mieszkalnym położonym w 
Gorzowie Śląskim przy ul. Kluczborskiej 26, na działce oznaczonej nr 891/1 o powierzchni 0,1073 ha, dla 
której urządzona jest KW OP1L/00000316/0:

- lokalu mieszkalnego objętego obowiązującą umowa najmu, wraz z pomieszczeniami przynależnymi i 
udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu - na rzecz dotychczasowego najemcy w trybie 
bezprzetargowym;

- wolnego lokalu mieszkalnego - wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w częściach wspólnych 
budynku i gruntu - w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana (przed 
podziałem działka nr 891) jest własnością Gminy Gorzów Śl. na podstawie decyzji Wojewody 
Częstochowskiego Nr GKG.IV.7228/A/XLIII/164/91 dnia 18.07.1991r.

§ 2. Do sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz najemcy wymienionego w § 1 zastosowanie będzie miała 
bonifikata w cenie sprzedaży w wysokości 30 %.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 5A5A4542-B42E-4409-AC78-8C0CF2099F38. Podpisany Strona 1




